2021 年 3 月８日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

サムザップ・ドリコム・ブシロードによる

三社共同新プロジェクト発表会開催のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、2021 年 3 月

16 日(火) 、サムザップ・ドリコム・ブシロードによる三社共同新メディアミックスプロジェクトの発表会を YouTube にて無

料配信いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

三社共同新プロジェクト発表会のお知らせ

■開催日時：2021 年 3 月 16 日(火)13:00～

■出演   ：菅沼久義、佐倉薫

阿座上洋平、伊藤彩沙、高野麻里佳

えなこ、篠崎こころ

高垣佳晃（株式会社サムザップ）、田淵裕基（株式会社 BlasTrain）、

中山雅弘（株式会社ブシロード）

司会：松澤千晶

■告知 HP ：https://dctm-pj.com/

https://dctm-pj.com/

■配信 URL：ブシロード公式チャンネル（https://youtu.be/M4vj2XbJsGY）

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©Sumzap, Inc. ©Drecom Co.,Ltd. ©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-085

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：横山

https://youtu.be/M4vj2XbJsGY
http://bushiroad.com/